

Emca Huset ApS
Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for
8. april - 30. juni 2016

CVR-nr. 37 60 14 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Johnny Skøt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. april - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emca Huset ApS
Korden 1 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 37 60 14 46
Stiftet: 8. april 2016
Regnskabsår: 8. april - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Johnny Skøt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nordea

Advokatforbindelse

Ladegaard Rasmusen & Partnere

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.569 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.675 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat, idet selskabet efter regnskabsårets afslutning har indgået aftaler om nybyggerier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2016 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	39.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.840
Driftsresultat	-35.271
Resultat før skat	-35.271
1 Skat af årets resultat	6.596
Årets resultat	-28.675
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.675
Disponeret i alt	-28.675

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>8/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	224.750	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	224.750	0
Grunde og bygninger	603.808	0
Materielle anlægsaktiver i alt	603.808	0
Anlægsaktiver i alt	828.558	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.096	0
Andre tilgodehavender	213.289	0
Tilgodehavender i alt	287.385	0
Likvide beholdninger	5.192	125.000
Omsætningsaktiver i alt	292.577	125.000
Aktiver i alt	1.121.135	125.000

Balance

Passiver		<u>30/6 2016</u>	<u>8/4 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-28.675	0
	Egenkapital i alt	<u>96.325</u>	<u>125.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	947.310	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.310	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>957.310</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.121.135</u>	<u>125.000</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	8/4 2016 - 30/6 2016	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-74.096
Årets regulering af udskudt skat		67.500
		<u>-6.596</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang		232.500
Kostpris 30. juni 2016		<u>232.500</u>
Årets nedskrivninger		7.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>7.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>224.750</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang		670.898
Kostpris 30. juni 2016		<u>670.898</u>
Årets afskrivninger		67.090
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>67.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>603.808</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 8. april 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-28.675	0
	<u>-28.675</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Hovedgård Holding ApS, CVR-nr. 37113298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter Transaktioner

Der har været samhandel med Emca Totalentreprenør ApS (søsterselskab). Samhandel er sket på normale handelsvilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Solhjem Hovedgård Holding ApS, Korden 1A, 8751 Gedved